АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JlPi.dOtf № лею
с. Троицкое

внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,
утвержденный постановлением администрации Нанайского муниципального
района от 11.07.2016 № 457 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и
выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, администрация
Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения»,утвержденный постановлением администрации Нанайского
муниципального района от 11.07.2016 № 457 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения»,следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4.раздела 1. изложить в новой редакции:
«1.4. Муниципальная услуга предоставляется собственнику жилого

помещения или уполномоченному им лицу (далее - заявитель).».
1.2. В подпункте «в» пункта1.5. раздела Г.слова (pgu.khv.gov.ru)

заменить на слова (www.uslugi27.ru).
1.3. В абзацечетвертом подпункта 1.6.1. пункта 1.6. раздела 1.слова

(pgu.khv.gov.ru) заменить на слова (www.uslugi27.ru).
1.4. В подпункте 1.6.2. пункта 1.6. раздела 1. слова (pgu.khv.gov.ru)

заменить на слова (www.uslugi27.ru).
1.5. Пункт 2.3.раздела 2. изложить в новой редакции:
«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги является:

выдача решения о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения;

- выдача акта приемочной комиссии;

030169 & X. к. т. 2016 г. За к. 291. Тираж 2000 экз.

http://www.uslugi27.ru
http://www.uslugi27.ru
http://www.uslugi27.ru

- отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения;

- отказ в выдаче акта приемочной комиссии.».
1.6. Абзац второй пункта 2.6. раздела 2. изложить в следующей

редакции:
«- заявление о согласовании переустройства и (или) перепланировки

жилого помещения по форме, установленной постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.04.2005 № 266 «Об утверждении формы
заявления о переустройстве и (или) перепланировки жилого помещения и
формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее -
Постановление № 266), согласно приложению № 1;».

1.7. В пункте 2.16. раздела 2. слова (pgu.khv.gov.ru) заменить на слова
(www.uslugi27.ru).

1.8. Абзац второй части «г» подпункта 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3.
изложить в следующей редакции:

«- при соответствии предоставленных документов требованиям
пунктов 2.6, 2.7 Регламента - подготовка проектов документов: решение о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по
форме, согласно приложению № 4 к Регламенту; акт приемочной комиссии
по форме, согласно приложению № 6 к Регламенту;».

1.9. В подпунктах 3-6 пункта 5.3. раздела 5. слова «субъектов
Российской Федерации» заменить словами «Хабаровского края».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нанайского муниципального
района Дачкина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).

В.И. Саватеев

http://www.uslugi27.ru